[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 17 мая 2022 года № 10-59
ЗАТО Светлый

3

О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 декабря 2008 года № 113 «Об утверждении правил землепользования и застройки  городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области,  Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести изменения в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 декабря 2008 года № 113 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель
Муниципального собрания
городского округа  ЗАТО Светлый
	Глава городского округа
ЗАТО Светлый

	                                          О. Н. Ломова
	                            О. Н. Шандыбина

Приложение
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 17 мая 2022 года № 10-59
«Приложение № 2
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 23 декабря 2008 года № 113
[image: image2.jpg][IpaBuiia 3eMJIETIOIBb30BaHUS 1 3aCTPOMKH ropoackoro okpyra 3ATO Ceemibiii CapaToBCKOM 00J1aCTH
«Kapra rpafocTpoUTEIBHOTO 30HUPOBAHUS TEPPUTOPUID

VY cioBHBIE 0003HAYECHUSA

TepputopuanbHble 30HbI

Kunvie 30mnb1

30Ha CpeTHEeITAKHOU
MHOTOKBapTHPHOI
JKUJION 3aCTPOMKHU

30Ha NEPCIEKTUBHOTO Pa3BUTHS
CPEAHEITAXKHON MHOTOKBAPTUPHOM
JKUJION 3aCTPOMKHU

30Ha MaJIO3TAKHOU
MHOTOKBapTHPHOI
JKUJION 3aCTPOMKHU

30Ha pa3MmenieHus yaeOHo-
00pa3oBaTelIbHBIX 00BEKTOB

QU088

Obwecmeenno-oenoguvle 30Hbl

30Ha pa3MenieHus aIMUHUCTPATUBHO-
JIETOBBIX 00BEKTOB

30Ha pa3MenIeHus ClIOPTUBHO-
peKpeanoHHBIX 00HEKTOB

30Ha pa3menieHus ieueOHo-
037I0POBUTENILHBIX 0OBEKTOB

30Ha MEPCTIEKTUBHOTO Pa3MEIIECHUS
O aIMUHUCTPATUBHO-/IETIOBBIX 0OHEKTOB

3onvl unocenepnoii unghpacmpykmypui

30Ha MH)XEeHepHOW MH(PPACTPYKTYpBI

b

LIpouzeo00cmeenno-KoMmyHanbHbLE 30Hb

30Ha MPOU3BOACTBEHHBIX
oobekToB [V kitacca BpegHOCTH

30Ha MPOU3BOACTBEHHBIX
00bekTOB V Kj1acca BpeIHOCTH

30Ha pa3MeleHus

KOMMYHAJIbHBIX 00BEKTOB
IR
30Ha NepCHeKTUBHOTO Pa3MeIleHus

113
MMPOU3BOACTBEHHBIX 00BEKTOB

B m | om

30Hbl CenbCKOX035UCMBEHH020 UCNOIb308ANUS

30Ha 1151 BeAeHUs CaaoBOJACTBA,

m

CXl1 OTOPOJHUYECTBA U JAYHOTO XO3AHCTBA
2
Pl Pexpeayuonnvie 30nvi

TU

30Ha MapKoB, CKBEPOB, OyJIbBApOB

2

30Ha 3eNeHbIX HacaKACHUN
CaHUTAPHO-3AIMNUTHON QyHKIMH

30Ha JaHAWAPTHEIX TEPPUTOPUI

g

P4 30Ha akBaTOpuUit

3onul CneyuailbHoco HA3HA4YeHusl

CHIl 30Ha 00BEKTOB CIIEIHA3HAYEHUS

CH2 30Ha 00BekTOB nouronos TKO

[Tpoune 0O03HaUYEHUs

I'pannna MyHUIIMNIATBHOTO

— . o =
obpazosanus 3ATO noc. CeeTblit
— I'panuua ropoackoro okpyra
cE— Y Au4HO-10pOKHAS CETh
3akazuuk: AJIMUHUCTpaIus ropojickoro okpyra 3ATO CaeTblit
CapaToBcKoit 00s1acTi
[IpaBwiia 3eMiier0Ib30BaHuUs M 3aCTpOiiKkH ropojickoro okpyra 3ATO Cetiblit
JloIDKHOCTE [)5(0) Tloamucs Jlara | CapaTtoBckoit 00macTn

2022T. Macintab JIuer JIucroB

Hau. otena T'epacumenok C.B. 1:5000

Ben. umxesep 3aToHCcKHil B.A.

«KapTa rpalocTpouTeILHOI0 30HUPOBAHNS TCPPUTOPHI)
Mnx. 2-if KaT. MypasbeBa M.A. P pajx p P pp P
Ounan OI'BY "OKIT Pocpeectpa”

1o CapaToBCKOii 061acTH

Hnxenep Tomy6es C.O.